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USD/TRY: Dolar/TL, küresel tarafta dolar endeksindeki geri çekilmeye karşın yurt içi dinamiklerin etkisiyle kontrollü yükseliş

eğilimini koruyor. ABD ile İran arasında teknik görüşmelerin devam etmesi ve petrol fiyatlarındaki düşüş küresel risk iştahını

desteklerken, dolar endeksindeki zayıf seyir gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki baskıyı hafifletiyor. Yurt içinde ise 3

Temmuz haftasına ilişkin para ve banka istatistikleri, tüzel kişilerin döviz mevduatlarındaki gerileme ve TCMB rezervlerinde

güçlü toparlanmaya işaret etti. Aynı dönemde yabancı yatırımcıların hisse senedi alımları önceki haftalara göre yavaşlarken,

DİBS tarafında alıcılı seyrin korunması TL varlıklara yönelik ilginin canlı kaldığını gösterdi. Buna karşın, enflasyon görünümü,

döviz talebi ve TCMB'nin sıkı para politikası çerçevesinde şekillenen faiz beklentileri kurda yukarı yönlü eğilimin sürmesine

neden oluyor. Bu sabah, ABD borsalarındaki güçlü kapanışın ardından vadeli endekslerde satıcılı seyir izlenirken, dolar

endeksindeki zayıflama devam ediyor. Brent petrol yatay hareket ederken, altın ve majör para birimlerinde belirgin bir yön

bulunmuyor. Doların küresel ölçekte zayıf görünümünü sürdürmesi ise gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki baskıyı

azaltmaya devam ediyor. Dolar/TL ise 46,98 civarında işlem görüyor.

EUR/USD: EUR/USD paritesi dün %0,11 değer kazanırken, bu sabah da pozitif görünümünü koruyor. ABD ile İran arasındaki

kırılgan ateşkes dün gerçekleşen yeni saldırılarla zayıflamasına karşın, haber akışına göre iki ülke arasındaki teknik

görüşmeler devam ediyor. Ancak Hürmüz Boğazı’ndan geçiş ücretleri, dondurulmuş İran varlıkları ve İran’ın nükleer programı

konusunda henüz önemli ilerleme sağlanamaması, kalıcı bir anlaşmaya yönelik beklentileri sınırlıyor. Brent petrol fiyatlarında

dün geri çekilme izlenirken, artan jeopolitik gerilimin döviz piyasalarındaki etkisi kısıtlı oldu. New York Fed Başkanı John

Williams, yapay zeka yatırımlarının talebi kalıcı biçimde artırarak enflasyonu yükseltmesi halinde Fed’in faiz artırımına gitmek

zorunda kalabileceğini belirtti. Gelişmelerin ardından piyasalardaki faiz artırım beklentilerinde belirgin bir değişiklik görülmedi.

Enerji kaynaklı enflasyon endişelerinin sınırlı da olsa zayıflamasıyla dün ABD ve Avrupa tahvil faizlerinde düşüş izlendi.

Teknik görünümde 1,1410 – 1,1360 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükselişin devamı halinde ise 1,1475 – 1,1520

seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: ABD ile İran arasında son günlerde artan karşılıklı saldırılara rağmen görüşmelerin devam ettiği belirtilirken,

tarafların birbirini ateşkesi ihlal etmekle suçlaması sürecin kırılganlığını koruyor. Hürmüz Boğazı'nda gemi trafiği kısıtlı seyrini

sürdürse de, ABD'nin İran'ın enerji altyapısını doğrudan hedef almaması ve Trump'ın çatışmanın büyümeyeceğine yönelik

açıklamaları piyasalarda kademeli normalleşme beklentilerini destekliyor. Diğer taraftan New York Fed Başkanı John

Williams, yapay zeka kaynaklı talebin enflasyonu kalıcı şekilde artırması halinde Fed'in ilave faiz artırımına gidebileceğini

belirtirken, enflasyonun hedefe yönelmesi durumunda mevcut politika duruşunun korunabileceğini ifade etti. Bu görünümle

dolar endeksi zayıf seyrini sürdürürken, jeopolitik risklerin enflasyon ve faiz beklentilerini yukarı çekmesi ons altında doların

zayıflığını dengeleyerek sınırlı değer kaybına neden oluyor. Teknik görünümde 4.080 USD destek, 4.165 USD ise direnç

seviyesi olarak öne çıkarken, gün içerisinde bant hareketi görülebilir.

Brent Petrol: Orta Doğu’da artan gerilimin ardından yükselen petrol fiyatları, ABD ve İran heyetlerinin teknik konularda

görüşmeleri sürdürmesiyle birlikte geriledi. ABD Başkanı Trump da ateşkesin sona erdiğini açıklamasının ardından,

çatışmaların tam ölçekli bir savaşa dönüşmesini beklemediğini belirtmişti. Hürmüz Boğazı’ndan geçen gemi trafiği sınırlı

seyrederken, müzakerelerin devam etmesi arz endişelerini sınırladı. Fiyatlamalar tarafında dün %2’nin üzerinde değer

kaybederek günü 76,30 USD seviyesinde tamamlayan Brent petrol, bu sabah yatay bir görünüm sergiliyor. Olası düşüşlerde

75,00 USD seviyesi destek olarak öne çıkarken, yukarı yönlü hareketlerde 77,50 USD seviyesi direnç olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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